
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.   
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, TEL.  +420  224 216 212, E-MAIL praha@rowanlegal.com  
IČ/28468414,  DIČ/CZ28468414,  Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze oddíl C, vložka 143781 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. č. 34 
728 81 
  

 

V Praze dne 7. února 2017 

 

Ke sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 

 

Vážení, 

 

v insolvenčním řízení úpadce OKD a.s., IČ: 268 63 154, se sídlem Stonavská 2179 , Doly, 735 06 
Karviná, vedeném pod sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 Krajským soudem v Ostravě, Vám zasíláme 
zápis z 8. schůze věžitelského výboru OKD pro účely uveřejnění v insolvenčním rejstříku. 

 

S pozdravem, 

 

 

 

_______________________________ 

Markéta Olmerová 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 

 

Příloha: dle textu 

Digitálně
podepsáno
Jméno: Markéta
Olmerová
Datum:
07.02.2017
14:58:35



 

- 1 - 
 

Zápis z 8. sch�ze v��itelského výboru OKD 

Insolven�ní �ízení na majetek dlužníka OKD, a.s., I�O 268 63 154, 
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná (dále jen „Dlužník“ nebo „OKD“) 

Krajský soud v Ostrav�, sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 

Datum: 25. ledna 2017, 14:00 hod. 

Místo: �eská správa sociálního zabezpe�ení, K�ížová 1292/25, 150 00 Praha 5 -
Smíchov 

Ú�astníci: Advanced World Transport, a. s. (dále jen „AWT“)  

�eská republika - �eská správa sociálního zabezpe�ení (dále jen „�SSZ“)   

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojiš�ovna (dále jen „RBP“) 

Zeppelin CZ s.r.o. (dále jen „Zeppelin“) 

Odborové organizace Dlužníka (dále jen "zástupci odbor�") 

Lee Louda, insolven�ní správce (dále též „IS“) 

 

Hosté: zástupci OKD, a.s. - Jan Solich, �editel právního odd�lení a p�edseda 
p�edstavenstva, Antonín Klimša, výkonný �editel a �len p�edstavenstva,  
Ing. Michal Ku�a, �len p�edstavenstva, Ing. Michal Sládek, finan�ní �editel, 
BADOKH, právní poradce OKD (Petr Kuhn, Jakub Hrabánek), Dušan Dvo�ák 
(DRV Legal, s.r.o., právní poradce IS), Michal Kud�j (TARPAN Partners, 
ekonomický poradce IS) 

1. ZAHÁJENÍ 

1.1 Zástupce �SSZ (dále též "P�edseda") zahájil osmou sch�zi v��itelského výboru (dále 
též "VV"). P�edseda konstatoval, že na jednání VV se dostavili zástupci všech �len� 
VV, v��itelský výbor je proto usnášeníschopný. 

1.2 P�edseda VV zapo�al jednání shrnutím plánovaného programu sch�ze: 

1.2.1 hospodá�ské výsledky Dlužníka za 12/2016; 

1.2.2 výhled t�žby a hospodá�ský plán na rok 2017; 

1.2.3 agenda Veolia; 

1.2.4 report k procesu uzav�ení DZ3 (d�l Paskov); 

1.2.5 projednání výsledk� personálního auditu; 

1.2.6 otázka komoditního financování; 

1.2.7 zpráva o jednání IS s Restrukturaliza�ní agenturou a Krajskou hospodá�skou 
komorou; 



 - 2 -

1.2.8 zpráva o jednání IS s likvidátorem NWR a podrobnosti k uplatn�ní pohledávky; 

1.2.9 pr�b�h nabídkového procesu; 

1.2.10 stav reorganiza�ního plánu; 

1.2.11 identifikace odporovatelných úkon�; 

1.2.12 r�zné. 

2. HOSPODÁ�SKÉ VÝSLEDKY DLUŽNÍKA ZA 12/2016 

2.1 Dlužník (p. Sládek) prezentoval VV sou�asnou ekonomickou situaci Dlužníka  
a rozsáhle referoval o hospodá�ských výsledcích za m�síc prosinec 2016. 

2.2 Všichni �lenové v��itelského výboru si vyhradili možnost dodate�ného vznesení 
dopl�ujících otázek, a to s ohledem na poskytnutí podkladových materiál� ze strany 
Dlužníka s nedostate�ným �asovým p�edstihem. Za toto se Dlužník (p. Sládek) 
v��itelskému výboru omluvil se zd�vodn�ním, že materiály nebylo možné p�edložit 
d�íve vzhledem k �ad� probíhajících proces� uvnit� OKD. 

3. VÝHLED T�ŽBY A HOSPODÁ�SKÝ PLÁN NA ROK 2017 

3.1 Dlužník (p. Sládek) prezentoval VV výhled t�žby a hospodá�ský plán OKD na rok 2017 
ve verzi, která byla schválena p�edstavenstvem OKD v prosinci 2016 a která byla 
v��itelskému výboru distribuována v témže m�síci. 

3.2 Zeppelin (p. Chládek) se OKD dotázal na rozpis nasmlouvaných cen uhlí dle jeho typ�, 
zejména pak energetického uhlí. Dlužník (p. Klimša) k dotazu poskytl informace o 
aktuální struktu�e prodávaného uhlí. OKD dále (p. Sládek) p�islíbil dodate�né zaslání 
požadovaného rozpisu v��itelskému výboru.  

4. AGENDA VEOLIA 

4.1 /OT/1. 

5. REPORT K PROCESU UZAV�ENÍ DZ3 (D	L PASKOV) 

5.1 Dlužník (p. Klimša) prezentoval VV pln�ní plánu t�žby na dole Paskov za m�síce 
listopad a prosinec 2016. Po p�ijetí a schválení rozhodnutí o uzav�ení dolu Paskov a 
souvisejících opat�ení došlo k uklidn�ní situace a nár�stu t�žby, který vedl ke zlepšení 
m�sí�ního hospodá�ského výsledku tohoto závodu – konkrétn� došlo v prosinci 2016 
oproti listopadu 2016 ke snížení ztráty v m�sí�ním hospoda�ení tohoto závodu ze 45 
mil. K� na 2 mil. K� (po zapo�tení Závodu úpraven). Rovn�ž i za leden 2017 dojde 
k nár�stu t�žby oproti p�edchozímu m�síci. Tento trend je mimo jiné zp�soben aktivací 
motiva�ního plánu, který je zam��en na dosahování nikoliv plánovaných hodnot, ale 
hodnot maximálních. 

                                                 

1 �ásti textu ozna�ené jako /OT/ ozna�ují obchodní tajemství Dlužníka. 



 - 3 -

5.2 V��itelský výbor byl dále detailn� informován Dlužníkem (p. Klimša) o stavu pln�ní 
Sociálního programu a p�evodu zam�stnanc�. 

5.3 Dlužník (p. Klimša) dále popsal stav krok� vedoucích k uzav�ení dolu Paskov. Zejména 
došlo (i) ke zpracování produk�ního a ekonomického modelu Dolu Paskov na období 
2017-2036, jakožto základního ekonomického podkladu k rozhodování o odpisu zásob 
a (ii) k projednání problematiky s Obvodním bá�ským ú�adem a Ministerstvem 
životního prost�edí, kdy OKD získalo pot�ebná stanoviska k plánu odpisu zásob dolu 
Paskov. Následn� bylo Ministerstvo pr�myslu a obchodu požádáno o odpis zásob dolu 
Paskov. Rovn�ž byla vypracována EIA k posouzení vlivu likvidace na životní prost�edí, 
která bude v následujících dnech odeslána Ministerstvu životního prost�edí k vydání 
stanoviska. Rovn�ž byl ukon�en výb�r dodavatele projektu likvidace Dolu Paskov, kdy 
smlouva byla podepsána se spole�ností SG – Geoinženýring, spol. s r. o., s tím, že 
termín zpracování je do 31. b�ezna 2017. V��itelskému výboru bylo zárove� 
p�edstaveno vytvo�ení Závodu Útlum – Jih, který vznikne k 1. dubnu 2017 a na který 
bude p�eveden veškerý majetek, práva, závazky a pohledávky ú�etn� náležící ke 
zrušenému D�lnímu závodu 3 (d�l Paskov).  

5.4 OKD (p. Sládek) dále sd�lil, že je p�edpokládáno zvýšení sociálních náklad� s ohledem 
na nižší po�et zam�stnanc� p�evád�ných na jiné pozice. Na druhou stranu je s ohledem 
na p�edpokládaný r�st t�žby a aktuální vývoj cen uhlí však o�ekáváno, že budou 
dosaženy lepší hospodá�ské výsledky, než bylo p�vodn� plánováno. Dlužník (p. 
Klimša) dále nastínil plán dalšího plošného motiva�ního programu na 1. kvartál 2017, 
nebo� se osv�d�il a mohl by posloužit ve snahách o maximalizaci t�žby koksovatelného 
uhlí OKD v období vysokých cen a tím maximalizaci výnos� spole�nosti v 1. �tvrtletí 
roku 2017.  

5.5 Dlužník (p. Solich) se vyjád�il k problematice výpo�tu odpracované doby, která má vliv 
na výši odstupného, kdy panuje mezi Odbory a OKD neshoda ohledn� výkladu § 67 
odst. 1 zákoníku práce a �lánku V. Dohody o �ešení sociálních dopad� na zam�stnance 
v souvislosti s útlumem D�lního závodu 3. Odbory žádají �ešení p�ed 
zprost�edkovatelem dle zákona o kolektivním vyjednávání. OKD má sice opa�ný právní 
názor než Odbory, nep�ipouští však nemožnost výkladu Odbor�, a i proto celou 
záležitost p�edkládá VV. Dlužník (p. Solich) zd�raznil, že má zájem na nenásilném 
�ešení a dosažení konsenzu. Dlužník (p. Solich) v této souvislosti uvedl, že náklady na 
zvýšené odstupné p�i aplikaci výkladu provád�ném Odbory p�edstavují �ástku ve výši 
cca 2,5 mil. K�. 

5.6 P�edseda (p. Donát) k tomu Dlužníkovi sd�luje, že vzhledem ke skute�nosti, že tuto 
záležitost Dlužník p�edložil VV v krátké dob� p�ed konáním sch�ze VV, nem�že o ní 
na této sch�zi hlasovat, nebo� nebyl poskytnut dostate�ný prostor pro seznámení se 
s touto materií. Ostatní �lenové v��itelského výboru se p�ipojili k názoru P�edsedy. 

5.7 Na žádost IS (p. Dvo�ák) OKD (p. Klimša, p. Sládek, p. Solich) p�islíbil zaslání 
prezentovaných podklad�. 

6. PROJEDNÁNÍ VÝSLEDK	 PERSONÁLNÍHO AUDITU 

6.1 K dotazu P�edsedy (p. Donát) sd�lil IS (p. Louda), že v dané v�ci není nov�jších 
informací, než které jsou obsaženy v materiálu, který distribuoval mezi VV na za�átku 
týdne. I p�es mírné zdržení v p�edávání ekonomických podklad�, ke kterému došlo na 



 - 4 -

p�elomu roku, by m�l být personální audit vyhotoven v �ádném termínu. Personální 
audit byl rozší�en i na Závod servisních služeb, p�i zachování stejné ceny za vypracování 
personálního auditu. 

6.2 K dotazu AWT (p. Žižlavský) sd�lil IS (p. Louda), že po 24. únoru 2017, kdy budou 
známy výsledky personálního auditu, se IS sejde s Dlužníkem, aby probrali následné 
kroky a vhodnou aplikaci navrhovaných opat�ení. 

7. OTÁZKA KOMODITNÍHO FINANCOVÁNÍ 

7.1 /OT/. 

8. ZPRÁVA O JEDNÁNÍ IS S RESTRUKTURALIZA�NÍ AGENTUROU A 
KRAJSKOU HOSPODÁ�SKOU KOMOROU 

8.1 K dotazu VV sd�lil IS (p. Louda), že prob�hlo seznamovací jednání se zástupci 
Restrukturaliza�ní agentury a Krajské hospodá�ské komory, kdy se jedná o snahu 
menších dodavatelských v��itel�, aby komunikovali své požadavky v��i IS spole�n�. 
IS prozatím nepotvrdil jednání v širším plénu. Dále IS sd�lil, že mu byl sd�len pocit 
uvedených, že nejsou dostate�n� informování o stavu �ízení, k �emuž jim bylo ze strany 
IS potvrzeno, že v insolven�ním rejst�íku jsou �ádn� zve�ej�ovány zápisy z jednání 
sch�zí VV, respektive byly v dob� jednání v procesu finalizace pro uve�ejn�ní 
v insolven�ním rejst�íku, a to i ze strany VV.  

8.2 Od prob�hlého jednání byl IS ze strany uvedených kontaktován pouze se sd�lením, že 
se k jejich iniciativ� zvažují p�ipojit i starostové obcí, které jsou v��iteli OKD. 

9. ZPRÁVA O JEDNÁNÍ IS S LIKVIDÁTOREM NWR A PODROBNOSTI K 
UPLATN�NÍ POHLEDÁVKY 

9.1 /OT/. 

10. PR	B�H NABÍDKOVÉHO PROCESU 

10.1 /OT/. 

11. STAV REORGANIZA�NÍHO PLÁNU 

11.1 /OT/. 

12. IDENTIFIKACE ODPOROVATELNÝCH ÚKON	 

12.1 K dotazu P�edsedy (p. Donát) sd�lil IS (p. Dvo�ák), že v posledních m�sících probíhají 
práce na identifikaci odporovatelných úkon� a dalších sporných pohledávek. IS (p. 
Dvo�ák) odkázal na insolven�ní rejst�ík, kde IS zve�ejnil dopln�ní soupisu majetkové 
podstaty ohledn� pohledávky v��i �len�m statutárních orgán�. V této souvislosti byl 
zmín�n problém vnitroskupinového úv�ru. 

12.2 IS (p. Dvo�ák) VV dále informoval o pokra�ujícím forenzním šet�ení a n�kterých 
záv�rech, které se týkají projednávané problematiky. Vzhledem k rozsáhlým aktivitám 



 - 5 -

Dlužníka (zejména v p�edchozích letech, kdy byl v podstatn� lepší ekonomické situaci) 
existuje veliké množství dokument� a informací, které musejí být prozkoumány. 
Dlužník je intenzivn� zapojen do t�chto prací, probíhají �etné vzájemné debaty na toto 
téma. Byla zmín�na i zásadní problematika prekluzivních lh�t. 

12.3 /OT/. 

12.4 VV bude o všem seznámen v celkové zpráv�. 

12.5 P�edseda (p. Donát) op�tovn� zd�raznil žádost VV, aby byly v��itelskému výboru 
p�edloženy i díl�í zprávy, jakmile budou k dispozici, nikoliv aby se �ekalo na p�edložení 
celkové zprávy.  

12.6 AWT (p. Žižlavský) se k tomuto p�ipojil s tím, že VV je oprávn�n rozhodnout o podání 
pop�rných žalob, IS využívá služeb poradc�, ale VV nemá v sou�asné dob� informace, 
podklady. Proto je vyžadováno jejich poskytnutí. 

13. R	ZNÉ 

13.1 P�edseda (p. Donát) informoval Dlužníka o tom, že dnes nem�že �ádn� projednat a 
rozhodnout o problematice investic, nebo� tato otázka spolu s podkladovým materiálem 
byla ze strany Dlužníka zaslána VV v krátké dob� p�ed konáním sch�ze VV. AWT (p. 
Žižlavský) se vyjád�il obdobn�.  

13.2 V��itelský výbor se obrátil na OKD s výzvou ke sd�lení, zda zaslané zprávy obsahují  
veškeré informace k možnosti rozhodnutí VV formou per rollam, �i zda chce OKD 
v dané v�ci ješt� provést dopln�ní. 

13.3 OKD (p. Klimša) sd�lil VV, že p�edložený podkladový materiál by m�l být úplný. 
Zárove� se omluvil za pozdní p�edložení. Zárove� uvedl, že problematika investic se 
stala urgentní, nebo� z jednání vyplynulo, že dodavatelé cht�jí na výrob� stroj� za�ít 
pracovat až ve chvíli, jakmile budou podepsány p�íslušné smlouvy. OKD (p. Klimša) 
požádal VV o co nejd�ív�jší p�ijetí rozhodnutí v dané v�ci. 

13.4 Jako další bod se p�ihlásily se slovem Odbory, které vyjád�ily svoji domn�nku, že jim 
nejsou zasílány všechny informace jako ostatním �len�m VV, a že by cht�ly dostávat 
podkladový materiál pro sch�ze VV ve stejném rozsahu jako �lenové VV a IS, rovn�ž 
jako i informace o problematice odhlasované formou per rollam. 

13.5 K tomu na dotaz IS (p. Dvo�ák) uvedl P�edseda (p. Donát), že i výsledky hlasování per 
rollam jsou zve�ej�ovány v zápisech ze sch�zí VV, tudíž i v insolven�ním rejst�íku. 

14. HLASOVÁNÍ PER ROLLAM 

14.1 V��itelský výbor hlasy všech �ty� �len� p�ijal dne 29.12.2016 formou per rollam 
následující usnesení: 

„V��itelský výbor dlužníka, spole�nosti OKD, a.s., 
 
I. Bere na v�domí p�edloženou d�vodovou zprávu a d�vodovou zprávu zaslanou 

�len�m v��itelského výboru dne 23. 12. 2016; 



 - 6 -

 
II. Schvaluje uzav�ení Dodatku �. 1 k Dohod� o �ešení sociálních dopad� na 

zam�stnance v souvislosti s útlumem D�lního závodu 3.“ 
 

14.2 V��itelský výbor hlasy všech �ty� �len� p�ijal dne 13.12.2016 formou per rollam 
následující usnesení: 

„V��itelský výbor dlužníka, spole�nosti OKD, a.s., souhlasí s ur�ením pohledávek 
vedoucího zam�stnance spole�nosti OKD, a.s., se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 
06 Karviná, I�O: 268 63 154 (dále jen „Dlužník“) tak, jak je stanoveno v p�ípise 
insolven�ního správce Ing. Lee Loudy ze dne 1.12.2016, v n�mž insolven�ní správce 
v souladu s ustanovením §330 odst. 4 insolven�ního zákona ur�il výši pohledávek 
vedoucích zam�stnanc� Dlužníka, kterou je možno uspokojovat v pr�b�hu 
reorganizace.“ 
 

14.3 V��itelský výbor hlasy všech �ty� �len� p�ijal dne 29.11.2016 formou per rollam 
následující usnesení: 

„V��itelský výbor dlužníka, spole�nosti OKD, a.s., 

I. Bere na v�domí p�edloženou d�vodovou zprávu; 
 

II. Souhlasí s uzav�ením Smlouvy o Poskytnutí ICT služeb 2016 mezi OKD, a.s., se 
sídlem Stonavská 2179, 73506 Karviná - Doly, zapsanou v obchodním rejst�íku 
vedeném Krajským soudem v Ostrav�, spisová zna�ka B 2900, I�O: 26863154, 
HEWLETT-PACKARD s.r.o., se sídlem Vysko�ilova 1/1410, 140 21 Praha 4, 
zapsanou v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, spisová 
zna�ka C 1974, I�O: 17048851, a Atos IT Solutions and Services, s.r.o., se 
sídlem Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 - Nusle, zapsanou v obchodním 
rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, spisová zna�ka C 8954, I�O: 
44851391, která tvo�í p�ílohu �. 1 zprávy pro v��itelský výbor.“ 

 

15. ZÁV�R 

15.1 VV p�edb�žn� dohodl na konání p�íští sch�ze VV v pátek 24. února 2017 odpoledne 
v sídle OKD, kdy bude zárove� umožn�na distan�ní ú�ast za použití komunika�ních 
za�ízení. Následn� se na základ� p�edb�žné dohody VV sejde i 2. b�ezna 2017 v obvyklé 
(osobní) form� v sídle OKD.  

15.2 Jednání VV bylo po následné krátké organiza�ní diskuzi ukon�eno v 16:30 hod.  

Zapsala: Lucie Balýová 

 

P�edseda VV 

 



 - 7 -

____________________________________________ 
�eská republika - �eská správa sociálního zabezpe�ení 
JUDr. Josef Donát, LL.M., advokát v plné moci 

JUDr. Josef 
Donát LLM.

Digitáln  podepsal 
JUDr. Josef Donát LLM. 
Datum: 2017.02.06 
22:18:15 +01'00'



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
� ����
�
���
!���"�!�#$%&#'(#�)*+

��������	
���	������� ����������	
 ���	
���� �����������������������������
���
����	������� �������������������� ��	������� �����	�	�
���� ��������� ���!"���#$��%�&'!���(���)�*+�

 ��������
��	��������� !,�!��� ���	�� ���	��������� -.*
!��"�� /������0�����/1�� ��/���

��0��2�����&��03�&�0�%�4
#��$��� 5��-�0&�����	6���	�
2�	����

-��!���2�78

,	���	��	�,)���� �
 �� ��	
�	�9��9��  �����	��	�,)���� �
 �� ��	
�	�9��9��

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� +�*������5��	�������	6 (�����	��$��� $$�

)�* �	���
�� +	����'� 5
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

 
�����	*���!� 80�:&��;��%��0�

���$���� �0���<�:03��=��'<������(�!
��!��0&�������)&:03������4�3

��� ��.� -�����>0)<�?)�%�����7@��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� 	�	��� �� ��� � �� �� ��	6���	� �� ��	

#� .�.���/	 $� � -���#!%����=��'<)����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� %�����	���� ��� -%��0'�A�4���;0���
 �� ��	

	�9��9��B

0$� .-.�� � *�#40��0����&%��#�7CD����
 �� ��	
�	�9��9��
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� �
 �� ��	
�	�9	�9��

-	����	�����������	��#

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 	
���
E���%�03������)E� ���

�������	
������ 7CD��
�
 �� ��	

	�9�
9��

F��&'���*%<����
����������
�6 	� ��	6����6 	� ��	


� 7@�?)�%������
7@�C�@������	6

@ @ 5 G � @ � �

5 	
�	��E*+�EHHE�E���C ���

�������	
������ 7CD��
�
 �� ��	

	�9�
9��

/1�� �/������0���DDF 
����������
	6 		 ��	6���	6 		 ��	


� 7@�?)�%������
7@�C�@������	6

@ @ 5 G � @ � �

%��	����$��	������ �
 �� ��	
�	�9	�9�� !���$��	������ ��#4���0���)��<����&=

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	6�� �7$��	�7��	�	�� �	�	
���	������8�
( ��	9:9	���'$��;	7$	��� �'	 � �	��$���.	&$< �	�$����$�;	�$	����$�$��	"��$
( ��	9=9	���'$��;	7$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	9>9	���'$��;	7$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*7$	������ 
( ��	9?9	���'$��;	7$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��@� #A��B�&$ 1A�$��B�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	C	���
��� #A��.��&$� 1A�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #A��.��&$�� 1A�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	6�� ��� 8� #A�� �/ 1A�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	6�� ��� 8� #A�� �� 1A�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��7$"D� #A��� 1A�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #A�� �� 1A�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #A��� 1A�$

@	�$���.���	����'$ ��	E	�$.��� ;	-��'� ;	<���.�/	�F��
D	( ��	9G96G�����.
��8	A	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������


		2017-02-09T11:11:17+0100
	isir.justice.cz




